@
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNTCIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, OE, CENTRO, SOUTO SOARES - BÂ'
CEP - 46990400 CNPJ 1.1.922.554/0001-98 - TELEFÂXr (0rx75) 33392t50 / 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N"
CONVITE: 00112022
TIPO: MENOR PREçO- GLOBAL
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

AVTSO CONVI TE 001/2022

Prezados Senhores,

A Comissáo Permanente de Licitaçâo, designada pelo Decreto no 22112022 de 10 de Janeio de ?022,

composta por Amaury Alves Batistã Junior, Aniara Rodrigues de Jesus e José Fábio Vieira de Souza,

sendo o p;imeiro presidente e os demais membros, convida para no dia 08 de Fevereiro de 2022' às

09:30, na sala do Departamento de Compías e Licitaçôes, da Prefeitura Municipal de Souto Soares,

situada á Av. José P. Sampaio, 08, Centro - Souto Soares/BA, apresentar, nos termos do Convite em

anexo, objetivando a Contrataçâo de Empresa para fornecimento de material de higienizaçáo, para

suprimir dàmandas da Sêcretária Municipal de Saúde e seus departamentos, conforme especificações

constantes no Anexo l, deste Convite.
A citada proposta deverá ser apresentada em envelope lacrado e endereÇado da seguinte forma:

À coMrssÃo PERiiANENTE DE LlclrAçÃo
Av. José Pereira Sampaio, 08, Centro - Souto Soares/BA.
Departamento de Compras e Licitações
Souto Soares - Bahia CEP 46.990.000

REF. :Convite no 00112022

euaisquer dúvidas reterentes a esta Convite ou seus anexos, deverão ser esclarecidas junto à Comissão

Permanente de Licitaçâo no endereÇo acima ou através do telefone: (75) 333902150/2128.

Souto Soares/BA 01 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Amaury Alv Batista Ju nior
Presidente da CPL